
                                                   

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

РІШЕННЯ 

 

 

від 07.04.2017. № 7/19- 514 

с. Мелекіне 

 

 

Про звернення депутатів Мелекінської сільської  ради 

щодо необхідності якнайшвидшого прийняття у 

другому читанні проекту Закону України «Про 

внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо розширення повноважень органів місцевого 

самоврядування з управління земельними ресурсами 

та посилення державного контролю за використанням 

і охороною земель» (реєстраційний номер 4355) 

 

 

Згідно рішення сесії Мелекінської сільської ради від 07.04.2017 року №7/19-

480 «Про звернення до голови Донецької ОДА Жебрівського П.І. з питання 

забезпечення земельними ділянками для ведення ОСГ мешканців Мелекінської 

сільської ради», з метою інформування органів державної влади стосовно питання 

розпорядження земельними ділянками сільське-господарчого призначення за 

межами населених пунктів,   керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» п. п.20,34 п. 1. ст.26  , сесія сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

1. Схвалити звернення Мелекінської сільської  ради до Президента 

України П. Порошенка, Голови Верховної Ради України А. Парубія, Прем’єр-

міністра України В. Гройсмана щодо необхідності якнайшвидшого прийняття у 

другому читанні проекту Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо розширення повноважень органів місцевого 

самоврядування з управління земельними ресурсами та посилення державного 

контролю за використанням і охороною земель» (реєстраційний номер 4355). 

2. Секретарю Мелекінської сільської ради  Федоткіну М.Ю. рішення 

надіслати Президенту України П. Порошенку, Голові Верховної Ради України А. 

Парубію, Прем’єр-міністру України В. Гройсману . 

3. Контроль за виконання рішення покласти на секретаря сільської ради  

М.Ю. Федоткіна. 

 

Сільський Голова              В.П. Попович 


